•

•

~

CMYi.AU M~N~Cru?l[ ln\IE ~18A'ffl!'l8i!ll
ESTÂNCIA BALl>IEÁRIA - ESTADO DE SÃO PAULO

~-~«>S«•#

LEI Nº. 3387 DEI" DE JULHO DE 201 J.
(Autografo n". 21/J 1, Projeto de Lei n". 22111, do Ver. Rogério Frediani - PSDB).

Determina a inclusão dos bairros nas
placas indicativas das denominações dos
logradouros., nas condições que especifica .

Art. 5". As despesas eventualmente decorrentes da aplicação desta Lei correrão à conta
das dotações orçamentárias próprias para os serviços dessa natureza, incluídas pelo Poder Executivo
nas propostas orçamentárias anuais, inclusive as re'.7Plano. Plurianual. .

Art. 6~. Esta Lei entra em vigor na //'sua publicação.

:· MuuiáfW de UlJ3tuba, l' de julho de 2011.
/

Rua Hans S!aden, 467 - Centro - Ubatuba - SP - CEP 11680-000 - Tel.: (12) 3834-1500
www.camaraubatuba.sp.qov.br - e-mail: contato(@.camaraubatuba.sp.qov.br